Primum

Preceptum

supfluis sūptibus in ouiuīs.
in vestib⁹. edificis. familiā a
fit gloia sic vana ex parte ma
terie. **Quarto** est vana ex par
te ei⁹ a quo quis gloriā querit
puta cū q̄s appetit bō sua wā
vel apparentia fieri manifesta
hōib⁹ ut ea approbēt quorū tñ
hōim iudicū ē fallibile ⁊ incer
tum ut hōibus simplicib⁹ mū
damis ⁊ seculaib⁹ q̄ actus ho
minū frequēter solum extrinse
cus cōsideānt a multoties non
bona aut modicū bō estimāt
magna ⁊ excellentia. ymo fre
quenter de rebus modicū aut
nihil iudicare sciūt. ut si quis
appeteret doctus app̄arere apd
ydiotas ⁊ rudes. q̄ de huius
mōi iudicare non sciunt. **Ta**
les enim noscūt solū sensibilia
⁊ p̄sēntia ut diuitias potētiam
pulchritudinē ⁊ filia modica
ymo talia sunt bō mīma. non
media ut virtutes. nec maria
ut b̄titudinem fatiētes que tñ
mīmina bō maxima estimant
Et illos qui talia hñt estimāt
gloriosos ⁊ reuerentur tales
a honoreant. vera aut bona ba
bentes ⁊ vere bona ut virtutes
ip̄sīnō noscūt. aut modicum
reputant. aut pariūpendunt
aut qd̄ deterius ē cōtēnunt. a
ideo mane ⁊ vanū est testimoniū
mū huiusmōi bonorū ab eis q̄
reze. **Quinto** modo gloia fit in

Capitulum

xliij.

amis ⁊ vana ex parte ip̄si⁹ qui
gloriā querit. ut qui gloriā suam
non refert in debitū finē
puta i⁊ dei honorē ⁊ proximi sa
lutem. **O**mne enī bonū de quo
quis recte gloriā querit debet
credere a deo sibi esse datum. ⁊
ita non habet hō hoc ase. h̄ est
quasi quod dā bonū dñtinum
⁊ deo de isto principaliter debe
tur gloia ⁊ laus. **E**t i⁊do qn̄ hō
appetit ut bonum suū alijs fiat
manifestū. debet hoc appeteret
ad istū finē ut deus ex hoc lau
detur. qui tale bonū largitus
ē. **I**deo dicit aplus. ij. corn. x.
Qui gloriatur in dñō glorie
tur id ē de bono opere nō que
rat sibi gloriā h̄ deo. **T**ale enī
bonum datur hōi a deo ut ex
illo alijs p̄sit. ⁊ ideo itūtū de
bet appeteret gloriā de tali in
q̄tum p̄ eām paratur sibi via
ad hoc ut alijs p̄sit sic aplus
ut sup̄ patuit. **N**ī ergo homo
appetit gloriā ⁊ illa fistit aut
in seip̄m solū refert i⁊ sui laudē
⁊ recomēda cōne; ⁊ nō in pro
fectū proximi. aut in dei laudē
⁊ gloriā finaliter tunc est va
na gloia ⁊ mānis ⁊ peccatum
q̄d quod cūq̄ vanū appeteret
est p̄cēm scđm illđ ps. filij ho
minū usq̄ quo graui corde ut
qd̄ diligitis vanitatē ⁊ queri
tis mēdatūr. **T**ertia glo
ria vic; dyabolica est etiā ex

Prīmū

Preceptū

parte materie. qn̄ q̄s gloriam querit de peccatis nōbilibus a rebus magis ignominios q̄ glorioſis. ut cū quis per potentiā aliquē opprimit. aut cū nō bili persona luxuriat? est. aut aliquid iniuste a tali recepit. a hastulit in peccatis. aut p̄ multo luxit q̄ vult ut alij hoc noscāt q̄ approbent hoc est diabolicū peccatum. qz demones sic corā suo principe gloriari solent de malis in que alios proiecerūt Cōtr̄ quos in ps. Quid gloria ris i malitia q̄ potēs es iniquitate dilexisti maliciā sup̄ benignitatē iniquitatē magis q̄ lo qui eqtatē appetere destruet te i deus in finē Quo ad. iii. prīcipale. quādō sc̄; inamis gloria sit peccati mōrle nōndūscdm thō. vbi sup̄ q̄ aliquādo vane glorie appetitus est mōrle. ali quādo viale. Omne em̄ peccati qd̄ sit cōtra caritatē est mortale a solū tale. mō inamis gloria quedā est contr̄ caritatēm quedā nō. Et lic; peccati inamis glorie p̄cile scdm se cōsideratū q̄ put̄ fibi nō oīigitur aliud peccati nō repugnat caritati proximi ut q̄ quis appetat bona que in ipso sunt vel apparēt manifesta fieri alij a laudari et hoc p̄cile appetere delcācō em̄ quā habet in aliorū laude hoc nō ē oīra caitatē proxī nec aliquo